
INFORMACJA O WYNIKACH NABORU 

na stanowisko urzędnicze  

w Urzędzie  Gminy Przasnysz 

ul. św. Stanisława Kostki 5,06-300 Przasnysz 

 

na stanowisko ds. obronnych, obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego i ewidencji 

działalności gospodarczej w Urzędzie Gminy Przasnysz 

Informuję, że w wyniku zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

ds. obronnych, obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego i ewidencji działalności 

gospodarczej został wybrany  

 

Pan Wojciech Długokęcki. 

 

Uzasadnienie dokonania wyboru 

Komisja Rekrutacyjna, po przeprowadzeniu szczegółowej analizy dokumentów 

aplikacyjnych oraz rozmowy kwalifikacyjnej, stwierdziła, że Pan Wojciech Długokęcki spełnia 

wszystkie wymagania formalne oraz posiada kwalifikacje niezbędne do objęcia ww. 

stanowiska. 

W trakcie rozmowy kwalifikacyjnej kandydat wykazał się bardzo dobrą znajomością 

przepisów oraz procedur związanych z obronnością, zarządzaniem kryzysowym, obroną 

cywilną i prowadzeniem ewidencji działalności gospodarczej. Jego odpowiedzi były 

merytoryczne, rzeczowe i świadczyły o praktycznej orientacji w zakresie zadań przypisanych 

do stanowiska. 

Komisja pozytywnie oceniła również kompetencje interpersonalne Pana Wojciecha 

Długokęckiego, w tym sposób komunikacji, poprawność wypowiedzi oraz umiejętność 

logicznego prezentowania posiadanej wiedzy. Kandydat zaprezentował także wysoki poziom 

zaangażowania, odpowiedzialność oraz predyspozycje do pracy w sytuacjach wymagających 

szybkiego podejmowania decyzji i działania pod presją czasu. 

Biorąc pod uwagę całościową ocenę, Komisja uznała, że Pan Wojciech Długokęcki          

w najwyższym stopniu spełnia kryteria określone dla stanowiska i rekomenduje jego 

zatrudnienie. 

 

                                                                             Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej 

                                                                                          /-/  Grażyna Wróblewska  

 

Przasnysz, dnia  28.05.2025 r.  


